[bookmark: OLE_LINK1]  清河县教育局文件

★

                                      是否同意公开：是
                 办理结果：B
          清教提案字〔2025〕22号

清河县教育局
对政协清河县第十届委员会
第五次会议第129号提案的答复

范延兵委员：
你提出的关于“加强校园周边食品经营管理的建议”的提案收悉，现答复如下：
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]县教育局进一步加强食品安全宣传教育，定期组织开展中小学食品安全宣传活动，通过国旗下讲话、主题班会、黑板报、征文、宣传栏、致家长的一封信等多种形式，向师生和家长广泛宣传食品安全常识，切实提高其食品安全意识，营造人人关注食品安全的良好氛围 。
加强部门协同联动，进一步加强与市场监管、城管、公安等部门的协作配合，定期开展校园周边食品安全联合检查行动，形成监管合力，严厉打击校园周边各类食品安全违法违规行为。
你对我们的办理和答复有何意见和建议，请直接或通过政协反馈给我们，以便我们进一步改进工作。
感谢你对我县教育工作的关心和支持。
                                     清河县教育局
                                   2025年5月28日

[bookmark: _GoBack]

领导签发：
联系人及电话：张俊蒸                 0319-5530627
1